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CANAPLS

Buttered Leek Tart, Balsamic Caviar (vw.D.E,sD)

STARTIEIR

Caramelised Cauliflower Risotto

Butternut squash bhaji, saffron soya yoghurt
(V.SD.S,W)

MAIN COUIRSI

Smoked Celeriac Wellington
Herb mushroom duxelles, roasted garlic potato tian, heritage carrot,

tenderstem broccolini, pumpkin purce, vegetarian jus
(V,W,SD,S,C)
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DESSERT

Dark Chocolate Orange Cube

Dark chocolate mousse, winter berry gel, raspberries, Chantilly cream
(V.D,W.S,E)

CHEESE

Selection of Welsh Cheese

Artisan crackers, Celtic chutney, grapes, celery, pickled onions
(V.WB,0.D,C)

APTER DINNER

Freshly Brewed Coffee and Tea

Petits ﬁWUTS a HCII macarons
(V.S,D,A.E)
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CELTIC

COLLECTION

Please advise us of any food allergies. Whilst every careiis taken, we cannot guarantee
that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes
used by our ingredient manufacturers.

W Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg,
(F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya,
(C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains
sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley,
(W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts,
(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts,

(Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.




